
 

 

EDITAL Nº 13/2024 - DEPE/SCMS 

 

 

DISPÕE SOBRE A SUBMISSÃO DE 

TRABALHOS CIENTÍFICOS PARA 

APRESENTAÇÃO NO II SIMPÓSIO 

SOBRALENSE DE ONCOLOGIA DA 

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA 

DE SOBRAL - 2024 

 

ADITIVO N° 01 

 

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral (SCMS), sob Intervenção da Prefeitura de 

Sobral, por meio do Departamento de Ensino, Pesquisa e Extensão (DEPE), no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVE:  

I. Divulgar o aditivo nº 1 que consta a adequação do cronograma do Edital n° 

13/2024 – DEPE/SCMS, com a prorrogação do prazo de submissão de trabalhos até o dia 15 

de outubro de 2024. 

 

Onde lê-se: 

 

10. DO CRONOGRAMA 
 

EVENTO DATA LOCAL 

Período de Submissão dos 

Trabalhos pela Internet 

Até o dia 

11/10/2024 

https://www.even3.com.br/simposi 

osobralensedeoncologia2024 

Divulgação: 

a) Listagem de Trabalhos 

Aceitos para Apresentação; 

b) Datas e horários de 

Apresentação e 

c) Template de 

Apresentação 

 

 

 

17/10/2024 

 

 

 

www.stacasa.com.br 

Início do Evento 21/10/2024 Auditório da SCMS 

Apresentação dos Trabalhos 22/10/2024 DEPE da SCMS 

Premiação dos Trabalhos 23/10/2024 DEPE da SCMS 

http://www.even3.com.br/simposi
http://www.stacasa.com.br/


 

 

 

Leia-se: 

 

10. DO CRONOGRAMA 
 

EVENTO DATA LOCAL 

Período de Submissão dos 

Trabalhos pela Internet 

Até o dia 

15/10/2024 

https://www.even3.com.br/simposi 

osobralensedeoncologia2024 

Divulgação: 

d) Listagem de Trabalhos 

Aceitos para Apresentação; 

e) Datas e horários de 

Apresentação e 

f) Template de 

Apresentação 

 

 

 

18/10/2024 

 

 

 

www.stacasa.com.br 

Início do Evento 21/10/2024 Auditório da SCMS 

Apresentação dos Trabalhos 22/10/2024 DEPE da SCMS 

Premiação dos Trabalhos 23/10/2024 DEPE da SCMS 

 

 

 

Sobral- CE, 11 de outubro de 2024. 

 

 

_________________________________________  

Me. Karina Oliveira de Mesquita  

Gerente do DEPE 

http://www.even3.com.br/simposi
http://www.stacasa.com.br/

		2024-10-10T15:34:31-0300




